
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 29.07.25 13:41:44

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

GENIUS GX GAMING SCORPION M8250 AI ČERNÁ

Cena celkem: 599 Kč
 (bez DPH: 495 Kč)
Běžná cena: 659 Kč
Ušetříte: 60 Kč
Kód zboží: MOUG2689
Part No.: 31060001401
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Genius GX GAMING Scorpion M8250 AI

Bezdrátová herní myš v moderním provedení disponuje optickým senzorem s nastavitelným rozlišením až 3200 DPI.
Připojení k počítači je realizováno bezdrátově skrze Bluetooth nebo miniaturní USB přijímač a rozhraní 2,4 GHz. Myš se
dokáže připojit ke dvěma zařízením zároveň, mezi nimi pak můžete přepínat pomocí přepínače na spodní straně (BT režim +
2,4 GHz). USB přijímač lze pro snadné přenášení uschovat v těle myši. Stiskem dvou vybraných tlačítek současně lze vyvolat
AI asistenta Microsoft Copilot nebo aktivovat hlasové zadávání (pouze ve Windows 11). Napájení zajišťuje vestavěná
dobíjecí baterie s kapacitou 500 mAh, kterou lze nabíjet pomocí USB-C portu. Během nabíjení navíc myš zůstává funkční a
vy tak můžete pokračovat v práci. Potěší také stylové sedmibarevné podsvícení.

Pohodlná a elegantní herní myš
7barevné RGB podsvícení s 8 režimy
Podporuje připojení k více zařízením (Bluetooth a 2,4 GHz)
Podpora Microsoft Copilot a spuštění hlasového zadávání
Lze ji používat i během nabíjení
Dosah připojení až 10 m
Režim pro úsporu energie
USB-C nabíjení
DPI přepínač

Součástí balení je USB na USB-C kabel a 2,4GHz USB přijímač.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická
Počet tlačítek: 6



Rozlišení: 800/1200/1600/2400/3200 DPI
Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér), Bluetooth 5.0, USB-C (nabíjení)
Napájení: integrovaná dobíjecí baterie, 500 mAh, Li-Pol
Rozměry: 120,2 × 62,3 × 39,6 mm
Hmotnost: 76 g
Barva: černá


